MINISTÈRE DES FINANCES ET DES COMPTES PUBLICS MINISTÈRE DE L'ÉCONOMIE, DE L'INDUSTRIE ET DU NUMÉRIQUE

Conseil général de l'économie, de l'industrie, de l'énergie et des technologies Institut Mines-Télécom

MINISTÈRE DE L'ÉCONOMIE, DE L'INDUSTRIE ET DU NUMÉRIQUE

Arrêté du 9 février 2016 portant nomination au conseil d'administration de l'Institut Mines-Télécom

Le ministre de l'économie, de l'industrie et du numérique,

Vu le décret n° 2012-279 du 28 février 2012 relatif à l'Institut Mines-Télécom, notamment son article 7;

Vu l'arrêté du 20 mars 2012 portant nomination au conseil d'administration de l'Institut Mines-Télécom - Mme Jégo-Laveissière (Mari-Noëlle),

Arrête:

Article 1er

Mme Thiollet (Anne-Marie), directrice de l'agence Entreprises Défense Ouest Francilien Orange France, est nommée membre du conseil d'administration de l'Institut Mines-Télécom au titre des personnalités qualifiées, reconnues pour leur compétence dans les domaines pédagogique, scientifique, technologique, économique et industriel, en remplacement de Mme Jégo-Laveissière (Mari-Noëlle), pour la durée du mandat restant à courir.

Article 2

Le directeur de l'Institut Mines-Télécom est chargé de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au *Bulletin officiel* de l'administration centrale des ministères économiques et financiers.

Fait le 9 février 2016.

EMMANUEL MACRON